

آیت‌الله‌ام‌لی لاریجانی:

صدور حکم اعدام وظیفه‌رئیس قوه‌قضائیه نیست

« کسانی که می‌خواهند علیه جمهوری اسلامی دروغ‌پردازی کنند لااقل چیزی بگویند که قابل باور باشد، مگر رئیس قوه قضائیه دادگاه و محکمه دارد که رای صادر کند؟ صدور آرای قضایی جزء وظایف محاکم است.» این بخشی از سخنان آیت‌الله صادق آم‌لی لاریجانی، رئیس قوه قضائیه، در جریان جلسه دیروز مسئولان عالی قضایی است.
رئیس دستگاه قضا با این عبارت پاسخ کسانی را داد که به گفته او، می‌خواهند القا کنند در قوه قضائیه قانون حاکم نیست.
آملی لاریجانی با یادآوری نحوه اطلاع‌رسانی یک شبکه تلویزیونی وابسته به آمریکا درباره نحوه صدور حکم اعدام یک نفر در کشور گفت: «در آن برنامه مجری و یک به اصطلاح حقوقدان که از عناصر ضدانقلاب و وابسته بوده و از ابتدای انقلاب اسلامی هم به مسیر دیگری رفته است، مدعی شده‌اند که دلیل اعدام، عقیده شخص محکوم بوده و این حکم برخلاف نظر دیوان عالی و با دستور شخص رئیس قوه قضائیه صادر شده است که این یک دروغ مسلم است.» او ادامه داد: «دروغ‌پردازان سال‌هاست که می‌خواهند القا کنند در قوه قضائیه قانون حاکم نیست و یک شخص است که رای صادر می‌کند که این دروغ محض توهین به قضات شریف دادگستری و همان جنگ روانی برای تخریب نظام قضایی ایران است.»
رئیس قوه قضائیه در ادامه هجمه‌های حقوق بشری علیه جمهوری اسلامی را «جنگی روانی» دانست که به نحو «سختیف و مفتضاحانه» از سوی کشورهای غربی به راه افتاده است و هرروز بیش از گذشته «غیرمسند» بودن آن آشکار می‌شود.
آملی لاریجانی اکثر هجمه‌های حقوق بشری علیه جمهوری اسلامی را بیان «ادعاهای غیرمسند»ه ارزیابی کرد و افزود: «در برخی موارد نیز که مستندات وجود دارد، به اختلاف مبنایی ما با غربی‌ها بازمی‌گردد. به‌عنوان نمونه در گزارش دبیرکل سازمان ملل پذیرفته شده است که حق قصاص در قوانین ایران از حقوق اولیهی دم است اما خواستار توقف صدور احکام قصاص از ناحیه دولت یا حکومت شده‌اند که به آنها باید گفت این موضوع چه ربطی به شما دارد؟ حتی براساس اسناد بین‌المللی حقوق بشری، قوانین داخلی، به جز چند مورد استثنائیی، باید از سوی مراجع بین‌المللی دخیل مرشمده شود و این در حالی است که ۹۸ درصد مردم ایران به قانون اساسی جمهوری اسلامی رأی دادند و این قانون به صراحت اجرای احکام اسلامی را خواستار شده است.»

یک مقام آگاه در نهاد ریاست‌جمهوری اعلام کرد

رددعوی شرکت ترکسل علیه‌ایران در دیوان‌دآوری بین‌المللی

یک مقام آگاه در مرکز امور حقوقی بین‌المللی نهاد ریاست‌جمهوری اعلام کرد: «دعوی شرکت ترکسل علیه‌دولت جمهوری اسلامی ایران، پس از قریب به شش سال تلاش و مدافعات حقوقی رد و شرکت ترکسل به پرداخت هزینه‌های حقوقی به نفع ایران محکوم شده‌است.»
به گزارش ایرنا، شرکت ترکسل در تاریخ ۱۱و ۱۰به ۲۰۰۸ (۲۱ دی ۱۳۸۶) با استناد به شرط دآوری مندرج در موافقتنامه حمایت و تشویق سرمایه‌گذاری ایران و ترکیه، دعوی ای علیه دولت ایران دائر بر نقض و مصادره حقوق قراردادی خود در رابطه با مزایده پروژه اپراتور دوم تلفن همراه مطرح کرده بود.
خواسته شرکت ترکسل در آن زمان حداقل مبلغ ۶۰۰ میلیون دلار تعیین شده بود. این مقام آگاه افزود: «دولت ایران با حضور در این پرونده (به‌عنوان خواننده) و با ارائه مدافعات متقن و مستندات لازم ادعای شرکت ترکسل مبنی‌بر کسب حقوق قراردادی را مردود اعلام کرده و به‌ویژه تأکید کرد که حقوق ادعایی ترکسل مشمول موافقتنامه تشویق سرمایه‌گذاری بین دو کشور ایران و ترکیه نمی‌شود.»
این پرونده به یک هیات دآوری بین‌المللی مرکب از سه نفر ارجاع شد که پس از شش سال رسیدگی، رای صادر شده است. دیوان دآوری مذکور با پذیرش موضع ایران و رد دعوی ترکسل اعلام کرده که سرمایه‌گذاری مورد ادعای شرکت ترکسل مشمول حمایت مندرج در موافقتنامه دوجانبه حمایت و تشویق سرمایه‌گذاری نبوده و در نتیجه رسیدگی به موضوع دعوا در صلاحیت دآوری پیش‌بینی‌شده در آن موافقتنامه نیست.
این دیوان همچنین مقرر کرده است که ترکسل خسارت ایران را به هزینه‌های دآوری را که به بیش از یک و نیم میلیون دلار است، جبران کند.
به گفته این مقام آگاه، این نخستین رای دآوری بین‌المللی است که در تفسیر موافقتنامه‌های دوجانبه حمایت و تشویق سرمایه‌گذاری بین ایران و سایر کشورها صادر شده است و از این حیث اهمیت زیادی دارد.

واکنش ولایتی به اظهارات‌سعود فیصل:

ایران از حمایت‌دوستانش دست‌برنمی‌دارد
رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع گفت: «ایران دست از مقابله با تروریسم و حمایت از دوستان خود در منطقه‌برنخواهد داشت.»
علی اکبر ولایتی که دیروز پس از دیدار با معاون نخست‌وزیر ویتنام در جمع خبرنگاران حضور یافت درباره اظهارات اخیر سعود فیصل، وزیر امور خارجه عربستان، درباره ایران گفت: «آنچه مسلم است جمهوری اسلامی ایران بار حق خود را در سیاست خارجی دنبال خواهد کرد و در این زمینه تحت تأثیر این گونه سخنان قرار نخواهد گرفت.»
به گزارش ایسنا، دبیرکل مجمع جهانی بیداری اسلامی با بیان اینکه «جمهوری اسلامی ایران در سال‌های متمدای پس از انقلاب اسلامی گام‌های مثبتی را در عرصه سیاست خارجی برداشته است» اظهار کرد: «اکنون ایران به‌عنوان متفدترین و قوی‌ترین کشور منطقه شناخته می‌شود و دوست و دشمن بر این امر معترف هستند. همچنین ایران همواره از دوستان خود در منطقه مانند عراق، سوریه، لبنان و فلسطین حمایت می‌کند و از همه مهمت‌تر اینکه با تروریسم نیز به مقابله خواهد پرداخت.»
وزیر امور خارجه پیشین ایران با بیان اینکه کشوری‌که به تبعیت از آمریکا و اسرائیل از تروریسم در منطقه حمایت می‌کند، سرانجام متوجه «اشتباه» خود خواهند شد تأکید کرد: «این تروریسم روزی به خود آنها نیز صدمه خواهد زد و همان‌طور که در موارد دیگر نیز دیدیم هرکسی که از گروه‌های تروریستی در منطقه حمایت کند و زمینه‌را برای اقدام‌های آنها فراهم کند درنهایت ضرر اقدامات آنها به خودش خواهد رسید.»
ولایتی افزود: «جمهوری اسلامی ایران راه اصولی خود را در زمینه‌رپیش‌گرفتن سیاست مستقل ادامه خواهد داد، با سلطه بیگانگان در منطقه نیز مقابله خواهد کرد و دفاع از تمامیت ارضی کشورهای منطقه به‌خصوص کشورهای دوست خود را نیز در اولویت قرار خواهد داد.»

تکذیب خبر منتشرشده

درباره دیدار احمدی‌نژاد باسید حسن خمینی
پایگاه اطلاع‌رسانی جماران ادعاهای مطرح شده درباره محتوای دیدار محمود احمدی‌نژاد و فرزند یادگار امام را تکذیب کرد.
سایت جماران در این باره،نوشت: «به‌دنبال طرح مطالبی درباره محتوای جلسه آقای احمدی‌نژاد و یادگار امام(ره) در سایت جهان‌نیوز با عنوان «خبر ویژه» پیگیری‌های خبرنگار جماران حاکی است که خبر مذکور عاری از واقعیت است. در جلسه آقای احمدی‌نژاد و حجت‌الاسلام والمسلمین سیدحسین خمینی، مطلبی درباره کاندیداتوری یادگار امام(ره) یا پادرمیانی ایشان برای حل مشکلات احتمالی آقای بقایی عنوان نشده است. همچنین هیچ مطلبی درباره دانشگاه ایرانیان و بابک زنجانی نیز، طرح نشده است. طبیعی است که این مطالب می‌تواند با انگیزه‌های مختلفی طرح شده باشد که در جای خود قابل بررسی است.»

فره‌سیحان

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۳۹۳ ۱۵۰۰

سیاست

دستور رئیس‌جمهوری برای مقابله باپایان نامه‌فروشی

■بایدرفت‌وآمدعلمی بین استادان و دانشجویان کشورمان باخارج و بالعکس وجودداشته‌باشد



نیز گسترش پیدا کند.»

رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی با انتقاد از دیدگاهی که هرگونه ارتباط علمی استادان با مراجع دانشگاهی خارج از زمینه‌ساز جاسوسی می‌داند، بر توسعه‌همکاری‌های علمی‌وبین‌المللی بین دانشگاه‌های کشور و دانشگاه‌های

مطرح دنیا تأکید کرد و افزود: «اعتقاد داریم باید‌ضمن رعایت دقیق ملاحظات امنیت ملی، رفت‌وآمد علمی بین استادان و دانشجویان کشورمان با خارج و بالعکس وجود داشته‌باشد و توجه کنیم که یکی از زمینه‌های توسعه منافع ملی، نفوذ علمی است.»

در ادامه این جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی، «سیاست‌ها و ضوابط نام و نشان‌های ایرانی اسلامی» مورد استادن و دانشجویان کشورمان با خارج و بالعکس وجود داشته‌باشد و توجه کنیم که یکی از زمینه‌های توسعه منافع ملی، نفوذ علمی است.»

سخنگوی دولت‌خبر داد

تصویب وام ۵۰میلیونی برای کلانشهرها

■ از سال ۱۳۸۴ تا ۱۳۹۲ بیش از ۴۰۰هکتار زمین به‌صورت غیرقانونی تصرف شد که پرونده‌های آن از سال ۸۸به‌وسیله برخی جریان‌ها مخفی شده‌بود



کلانشهرها ۲۰ میلیون تومان، مراکز خوشی در زمینه تأمین مسکن از جلسه هیات دولت به جمع خبرنگاران آمد و با اعلام اینکه به مدت پنج تا شش سال هر ساله ۳۰۰هزار مورد و جمعا ۱۸۰۰ واحد مسکونی تا انتهای برنامه ششم احداث می‌شود، افزود: «این واحدهای مسکونی برای زوج‌های جوان و گروه‌های کم‌درآمد و زنان سرپرست‌خانوار با اولویت در نظر گرفته می‌شود.»

مصوبه دیگر هیات وزیران در مورد لایحه اجاره و استملاک اتباع و دولت‌های خارجی و سازمان‌های بین‌المللی در کشورمان بود که نوبخت در مورد آن توضیح داد: «قبلا اجاره و استملاک اتباع خارجی نسبت به ساختمان و زمین در داخل کشور تابع آیین‌نامه‌ای بود که در سال ۱۳۲۸ برای کلانشهرها تا ۵۰ میلیون تومان و سایر شهرها تا ۳۰ میلیون تومان مدنظر است.» به گفته او افزایش سقف تسهیلات این امکان را فراهم می‌کند که افراد متقاضی بتوانند نسبت به تأمین مسکن اقدام کنند.

سخنگوی دولت اضافه کرد: «با توجه به اینکه وجود بافت‌های فرسوده و ناکارآمد و سکونتگاه‌های غیررسمی در حاشیه شهرها به لحاظ اجتماعی آثار سوئی دارد و تخریب آنها نیز می‌تواند آثار منفی داشته باشد، راه‌حل این بوده که تسهیلات مناسب برای بافت‌های فرسوده و حاشیه‌شهرها برای احداث مسکن قرار دهیم.»

نوبخت توضیح داد: «در زمان ساخت مسکن و انتقال به مسکن‌های جدید، تسهیلات به‌عنوان ودیعه اسکان موقت به این افراد پرداخت می‌شود که در

توضیح مولاوردی درباره آماده‌باش انتخاباتی بانوان:

دنبال افزایش نمایندگان زن در مجلس هستیم



ایران برای شرکت در انتخابات بود نه اینکه طیف و گروه خاصی را برای ورود به مجلس آماده کنیم؛ چرا که بنا به وظیفه و جایگاه معاونت امور زنان ریاست‌جمهوری نمی‌توانیم به این شکل به موضوع ورود پیدا کنیم.»
مولاوردی در قالب تشکل‌های سیاسی فراهم‌شود. وی درباره اظهار امیدواری‌اش در این مصاحبه برای حضور زنان بیشتری در انتخابات آتی مجلس اظهار کرد: «روزنامه آرمان، تیت‌ر موضوع انتخابات، را بازگشتمانی کرده بود که با حاشیه‌های همراه بود. مراتب اعتراض ما از طریق تماس با این روزنامه اعلام شد که البته آنها گفتند هر کسی متن را بخواند می‌فهمد این تیت‌ر تنها برداشت خبرنگار و روزنامه بوده است.»

وی سپس تأکید کرد: «دعوت ما از تمام زنان

سیاست

وزارت اطلاعات به‌دنبال راه‌های جدید برای آگاهی از توطئه دشمنان باشد

آیت‌الله ناصر مکارم‌شیرازی، **مرجع تقلید:** وزارت اطلاعات به دنبال یافتن راه‌های جدید برای آگاهی از توطئه‌های دشمنان باشد. در دنیای امروز مخالفان ما جاسوس‌های فراوانی دارند، از این رو وجود دستگاه اطلاعاتی قوی ضروری مهم است. بسیاری از مخالفان از یک برنامه وروش دیوار استفاده نمی‌کنند، بنابراین باید مراقب بودو تصور نکرد که روش‌های آموخته کافی است. (ایرنا)

همچنین سیدحسن قاضی‌زاده‌هاشمی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، حمید درفشی، جواد آقاراده، حسین کریم و کاظم قائمی را به ترتیب برای تصدی ریاست دانشگاه‌های علوم پزشکی البرز، ارومیه، کرمانشاه و بیرجند به اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی معرفی کرد که هر چهار گزینه پیشنهادی موفق به کسب رای اعتماد از اعضای شورا شدند.

محمدعلی نجفی، سرپرست وزارت علوم، تحقیقات و فناوری نیز احمد متمدنی، محمود فتوحی، علیرضا کرباسی، مجتبی عباسیان، عبدالعلی بصیری، منصور غلامی، عباس هنربخش‌نوف، خسرو عزیزی و علی اکبر شیخی را به ترتیب برای تصدی ریاست دانشگاه‌های صنعتی امیرکبیر، صنعتی شریف، تربت‌حیدریه، بناب، دامغان، بوعلی سینا همدان، سمنان، لرستان و دانشجویان کشورمان با عضویت عالی انقلاب فرهنگی معرفی کرد که همه این استادان نیز موفق به کسب رای اعتماد از اعضای شورا شدند.

سقف بودجه را بالا ببریم، در حالی که اکنون ممکن است سقف بودجه کاهش پیدا کند، البته این مساله قطعی نیست.»
سخنگوی دولت درباره کاهش نرخ بیکاری که اخیرا اعلام شده است، نیز گفت: «مطابق گزارش وزارت کار حدود ۴۳۰ هزار نفر دشت شغلان در تابستان ۹۳ افزایش داشته، پس نرخ بیکاری ۵/۹ درصد کاملا با محاسبات دقیق مشخص شده است.»

نوبخت در مورد تصویب طرح حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر گفت: «معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری به نمایندگی از دولت، مخالفت خود را با بخش‌هایی از این طرح مطرح کرده است.» سخنگوی دولت در مورد افزایش قیمت برخی اقلام در بازار با وجود کاهش نرخ تورم توضیح داد: «طبیعی گذشته کمتر شاهد آلودگی هوا هستیم به دلیل جلوگیری از تولید و توزیع بنزین است.»

او در مورد سقوط قیمت نفت و تأثیر آن در کاهش منابع درآمدی دولت نیز گفت: «مطابق آخرین آمراها را فروش نفت در بازار جهانی متوسط عملکرد حدود ۱۰۴ دلار بوده است، اما چون این رقم با چند ماهه وقفه در اقتصاد تأثیرگذار است، در صورتی که این روال ادامه پیدا کند با عدم تحقق بودجه و منابع روبه‌رو خواهیم شد که مناسب‌ترین راهکار کاهش هزینه‌ها و تناسب هزینه و درآمد است.»

سخنگوی دولت در مورد نحوه اداره مدیریت شرکت‌های مرتبط با سهام عدالت نیز گفت: «ما هم اعتقاد داریم این مدیریت‌ها باید تغییر کند و نوع مدیریت در جهت افزایش بهره‌وری باشد که وزارت اقتصاد در این باره اقدامات لازم را انجام می‌دهد.»



روحانی برای تشکیل شورای عالی فضای مجازی منتظر دستورالعمل موردنظرش است. این خبری بود که وزیر ارتباطات و فناوری در پاسخ به درخواست دوباره دادستان کل کشور برای تشکیل هرچه سریع‌تر جلسه شورای عالی فضای مجازی بیان کرد. این شورا(۱۷ اسفند ماه سال ۱۳۹۰ به دستور رهبر معظم انقلاب تشکیل شده است. رئیس مجلس شورای اسلامی، رئیس قوه قضائیه، رئیس سازمان صداوسیما، رئیس مرکز ملی فضای مجازی، وزیر ارتباطات و فناوری، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، وزیر اطلاعات، رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب عضو حقوقی این شورا هستند. حمید شهبازی، سیدجواد مظلومی، مسعودابوطالی، کامیار نجفی، رسول جلیلی، محمدسرافراز، علی‌رضا شاه‌میرزایی و مهدی اخوان بهابادی اعضای حقیقی شورای عالی فضای مجازی هستند که از سوی رهبر معظم انقلاب به مدت سه سال برای عضویت در این شورا انتخاب شده‌اند. راه‌اندازی «مرکز ملی فضای مجازی کشور» برای اشراف کامل و به‌روز بر فضای مجازی درونی

جهه‌نگته

وزارت اطلاعات به‌دنبال راه‌های جدید برای آگاهی از توطئه دشمنان باشد

آیت‌الله ناصر مکارم‌شیرازی، **مرجع تقلید:** وزارت اطلاعات به دنبال یافتن راه‌های جدید برای آگاهی از توطئه‌های دشمنان باشد. در دنیای امروز مخالفان ما جاسوس‌های فراوانی دارند، از این رو وجود دستگاه اطلاعاتی قوی ضروری مهم است. بسیاری از مخالفان از یک برنامه وروش دیوار استفاده نمی‌کنند، بنابراین باید مراقب بودو تصور نکرد که روش‌های آموخته کافی است. (ایرنا)

رسانه‌ملی بادولت یازدهم منتقدانه‌تر از دولت‌قبل برخوردمی کند

سیدرمضان شجاعی کیاسری، عضو ناظر مجلس در شورای نظارت بر صداوسیما: رسانه ملی با دولت یازدهم در مقایسه با دولت قبل منتقدانه‌تر برخورد می‌کند که این روند خوبی نیست و باید تغییر کند. شورای نظارت در حال بررسی نقدهای دولت‌بر صدا و سیماست و از آنجا که کار شورا، نظارتی است نه ارشادی، اگر اعضای شورا به اتفاق آرا به این نتیجه رسیدند که نقدهای دولت درست است، تذکری به رئیس صدا و سیما داده خواهد شد تا روند را اصلاح کند. (آنا)

نمی‌توان در جامعه ۸۰میلیونی یک سلیقه راحاکم کرد

عبدالواحد موسوی لاری، عضو مجمع روحانیون مبارز: نمی‌توان در جامعه ۸۰ میلیونی ایران یک سلیقه را حاکم کرد. تجربه خرداد ۷۶ و ۹۲ نشان می‌دهد در زمانی که تمام امکانات از جمله رسانه ملی به نفع جریان خاص هم بسیج شود، اگر روزنه‌ای ایجاد شود، مردم در چرخشی آشکار، اوضاع را طوری دیگر رقم می‌زنند. (ایلنا)

باشگاه احزاب

نشست سه‌جانبه مصباح موحدی کرمانی و یزدی

چهار روز بعد از برگزاری نشست همگرایی اصولگرایان، سیدرضا تقوی، مسئول برگزاری این نشست و عضو جامعه روحانیت مبارز در گفت‌وگو با فارس از نشست سه‌جانبه مصباح، موحدی کرمانی و یزدی خبر داد و گفت: «این دیدار در چنین سطحی نقطه امید برای همه اصولگرایان و علاقه‌مندان به انقلاب است.» او این نشست را در راستای همایش همگرایی اصولگرایان دانست و البته اعلام کرد که هنوز زمان برگزاری آن مشخص نیست. با این‌حال حسین جلالی، رئیس دفتر مصباح‌یزدی در گفت‌وگو با مهر گفته: «قرار است هفته آینده تقوی، زمان و افراد حاضر در این دیدار را به دفتر آیت‌الله مصباح اعلام کند تا وی در این باره تصمیم‌گیری کند.»

کناره‌گیری محمدهاشمی از حزب کارگزاران

محمد هاشمی، عضو موسس حزب کارگزاران، اعلام کرد بیش از یک ماه است که از تمام مسئولیت‌هایش در حزب کارگزاران کناره‌گیری کرده است. به گزارش ایسنا، او اعلام کرد که استعفاي خود را از اوایل شهریورماه به شورای مرکزی حزب داده است. محمد هاشمی در توضیح علت کناره‌گیری خود از حزب کارگزاران گفت: «باید توجه داشت که کشور در وضع خاصی است و حضور در حزب مسئولیت بالایی به حساب می‌آید؛ در انتخاباتی که در شهریور ماه امسال برگزار شد، حدود ۳۰ نفر به اعضای شورای سرپرستی حزب اضافه شدند و من فکر کردم که نمی‌توانم در جمعی که انسجام فکری با آنها ندارم حضور داشته باشم، به همین دلیل کناره‌گیری کردم.»

جبهه‌اعتدالگرایان در تدارک دیدار باعلی اکبر ناطق‌نوری

مسئول کمیته انتخابات جبهه اعتدالگرایان از اقدام سیاسی تشکل متبوعش در سطح ملی خبر داد و گفت که این جبهه با «اصولگرایان خردگرا» هم جلسه دارد، از این رو قطعا با ناطق‌نوری جلسه خواهد داشت.
عضو اعتدالگرایان از اقدام سیاسی تشکل متبوعش در سطح ملی خبر داد و گفت که این جبهه با «اصولگرایان خردگرا» هم جلسه دارد، از این رو قطعا با ناطق‌نوری جلسه خواهد داشت.
عضو اعتدالگرایان از اقدام سیاسی تشکل متبوعش در سطح ملی خبر داد و گفت که این جبهه با «اصولگرایان خردگرا» هم جلسه دارد، از این رو قطعا با ناطق‌نوری جلسه خواهد داشت.
عضو اعتدالگرایان از اقدام سیاسی تشکل متبوعش در سطح ملی خبر داد و گفت که این جبهه با «اصولگرایان خردگرا» هم جلسه دارد، از این رو قطعا با ناطق‌نوری جلسه خواهد داشت.
عضو اعتدالگرایان از اقدام سیاسی تشکل متبوعش در سطح ملی خبر داد و گفت که این جبهه با «اصولگرایان خردگرا» هم جلسه دارد، از این رو قطعا با ناطق‌نوری جلسه خواهد داشت.